

Årsredovisning för
Dama Spirit AB

559034-3991

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Falk
Verkställande direktör

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dama Spirit AB, 559034-3991, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess arbete med film, fotografi, musikproduktion och produktion av reklamfilmer. Bolaget bedriver även viss undervisnings- och inspirationsverksamhet inom yoga och mindfulness.

Bolaget har sedan 2022 investerat i ett hotellprojekt (Dama Hills) i Kandy, Sri Lanka. Dama Hills avser ett hotell som ska bestå av 30 rum, spa och restaurang. Projektet beräknas slutföras under hösten 2025.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat på grund av nya strategier och en ny kundservice rutin som har resulterat i att kunder har ökat beställnings-volymen av våra tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 537 419	4 825 330	3 209 666	565 913
Resultat efter finansiella poster	3 719 955	1 139 223	1 322 098	-167 989
Soliditet %	76,9	69,8	61,5	10,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 035 422	899 600
Balanseras i ny räkning		899 600	-899 600
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			2 940 550
Belopp vid årets utgång	50 000	1 835 022	2 940 550

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 835 022
Årets resultat	2 940 550
Summa	4 775 572
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 575 572
Summa	4 775 572

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2024-06-24.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 537 419	4 825 330
Övriga rörelseintäkter		916 953	172 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 454 372	4 997 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 496 562	-1 592 043
Övriga externa kostnader		-2 358 385	-1 621 443
Personalkostnader	2	-830 844	-617 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 168	-22 424
Övriga rörelsekostnader		0	-2 563
Summa rörelsekostnader		-5 719 959	-3 856 162
Rörelseresultat		3 734 413	1 141 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 581	-2 600
Summa finansiella poster		-14 458	-2 342
Resultat efter finansiella poster		3 719 955	1 139 223
Resultat före skatt		3 719 955	1 139 223
Skatter			
Skatt på årets resultat		-779 405	-239 623
Årets resultat		2 940 550	899 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	290 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		290 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	96 131	84 347
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	3 172 000	980 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 268 131	1 064 347
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		369 075	220 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		369 075	220 000
Summa anläggningstillgångar		3 927 206	1 284 347
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		292 500	0
Summa varulager m.m.		292 500	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		950 892	145 265
Övriga fordringar		489 710	221 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 110	24 710
Summa kortfristiga fordringar		1 562 712	391 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		489 514	1 169 822
Summa kassa och bank		489 514	1 169 822
Summa omsättningstillgångar		2 344 726	1 561 214
SUMMA TILLGÅNGAR		6 271 932	2 845 561

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 835 022	1 035 422
Årets resultat		2 940 550	899 600
Summa fritt eget kapital		4 775 572	1 935 022
Summa eget kapital		4 825 572	1 985 022
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		403 575	17 875
Summa långfristiga skulder		403 575	17 875
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 721	89 671
Skatteskulder		796 608	460 211
Övriga skulder		33 293	205 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 163	86 793
Summa kortfristiga skulder		1 042 785	842 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 271 932	2 845 561

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	186 375	186 375
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 000	
Försäljningar/utrangeringar	-186 375	
Utgående anskaffningsvärden	300 000	186 375
Ingående avskrivningar	-186 375	-186 375
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	186 375	
Årets avskrivningar	-10 000	
Utgående avskrivningar	-10 000	-186 375
Redovisat värde	290 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 984	177 634
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 952	34 350
Utgående anskaffningsvärden	247 936	211 984
Ingående avskrivningar	-127 637	-105 213
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 168	-22 424
Utgående avskrivningar	-151 805	-127 637
Redovisat värde	96 131	84 347

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	2 192 000	980 000
Utgående anskaffningsvärden	3 172 000	980 000
Redovisat värde	3 172 000	980 000

Underskrifter

Stockholm

Adam Falk

2024-06-24

Adam Falk
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Revideco AB

Tobias Björklund

Tobias Björklund
Auktoriserad revisor


